
Fiche Horaire
Ligne : D0607S3 - 7S3_Scol. Avignon

Téléphone : 04 90 33 95 75 RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 07S3A04 07S3A01 07S3A03 07S3A05 07S3A02
Services 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

LAGNES 1260 Place de la Mairie 06:30 06:45
FONTAINE-DE-VAUCLUSE 2420 Galas 06:35 06:50

2423 Centre 06:40
SAUMANE-DE-VAUCLUSE 2182 Plan de Saumane 06:46 06:52
FONTAINE-DE-VAUCLUSE 2423 Centre 06:56
SAUMANE-DE-VAUCLUSE 2189 Piboule 06:47 07:02
L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1179 Cours Fernande Peyre 06:50 07:04

1181 Robert Vasse 06:50 06:53 07:08
1170 Saint Véran 06:52 06:55 07:10
1162 ZI Petite Marine 06:53 06:56 07:12

LE THOR 2316 Saint Sébastien 06:59 07:00 07:15
2317 Centre 07:02 07:02 07:17
2318 Pouvarel 07:05 07:05 07:19

CHATEAUNEUF-DE-GADAGNE 855 La Jouvène 07:06 07:06 07:20
856 Place du Marché 07:09 07:09 07:22
857 Centre 07:11 07:12 07:24
858 Plateau 07:13 07:15 07:25

MORIERES-LES-AVIGNON 1526 Centre 07:18 07:19 07:30
CAVAILLON 813 PEM Gare Routière 06:50 07:10

828 Jean-Bastide/Hôpital 06:52 07:12
815 Condamines 06:53 07:13
816 Libération 06:55 07:15
831 Les Sapins 06:58 07:16
835 Imprimerie 07:00 07:18
832 Pont du Coulon 07:01 07:21

AVIGNON 247 Bonpas 07:08 07:32
241 L'Amandier/Lycée René Char 07:39
253 Campus CCI 07:41 07:44
241 L'Amandier/Lycée René Char 07:47
215 Université 07:35 07:57
228 Lycée Agricole 07:11 07:50
229 Parc des Sports 07:16
236 Cap Sud 07:19
230 Casarès 07:21
238 Limbert/Palais de Justice 07:26
309 CCAS 07:36 07:58
302 Limbert/Marches du Palais 07:38
230 Casarès 07:43
215 Université 07:30
214 Aubanel 07:33
266 Gare Centre/République 07:54
217 Saint Dominique/Mistral 07:37 07:58
242 Cité Scolaire/Schuman 07:50 07:50
214 Aubanel 08:00

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022



Fiche Horaire
Ligne : D0607S3 - 7S3_Scol. Avignon

Téléphone : 04 90 33 95 75 RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 07S3R01 07S3R06 07S3R07 07S3R03 07S3R09 07S3R08 07S3R12 07S3R10
Services 1 1 1 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

AVIGNON 222 PEM Gare Routière 12:15 12:20
223 Magnanen 12:19 12:21
235 Limbert/Voie d'insertion 12:20 12:23

20387 Stade Gillardeaux 12:20 18:05
217 Saint Dominique/Mistral 12:25
222 PEM Gare Routière
223 Magnanen
214 Aubanel 12:30
245 Université 12:39 17:45 17:45 18:18
276 Clos des Trams
342 Rose des Vents
309 CCAS 12:35 12:40 17:47 17:47
302 Limbert/Marches du Palais 17:50 17:50
231 Casarès 12:25 12:30 12:46 17:55 17:55
253 Campus CCI 18:00 18:03 18:25
241 L'Amandier/Lycée René Char 12:30 12:50 18:05 18:05 18:30 (A) 18:30 (B)
253 Campus CCI 12:55
239 Lycée Agricole 12:40 18:19 18:38

CAVAILLON 824 Pont du Coulon 12:53 13:10 18:34 18:55
826 Les Sapins 12:54 13:11 18:36 18:58
811 Libération 12:55 13:12 18:38 19:00
812 Condamines 12:56 13:14 18:39 19:02
827 Jean-Bastide/Hôpital 12:57 13:15 18:42 19:04
813 PEM Gare Routière 13:00 13:20 18:45 19:06

MORIERES-LES-AVIGNON 1524 Centre 12:40 12:57 18:14 18:45
CHATEAUNEUF-DE-GADAGNE 852 Plateau 12:44 13:00 18:18 18:47

853 Centre 12:45 13:02 18:20 18:48
854 Place du Marché 12:46 13:05 18:22 18:49
851 La Jouvène 12:47 13:06 18:24 18:51

LE THOR 2294 Pouvarel 12:49 13:07 18:25 18:52
2317 Centre 12:51 13:08 18:28 18:53
2315 Saint Sébastien 12:53 13:10 18:29 18:54
2296 Saint Louis/Cigalière 12:57 13:15 18:33 18:57

L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1163 Saint Véran 12:59 13:17 18:36 18:58
1184 Robert Vasse 13:01 13:20 18:38 19:00
1171 Cours Fernande Peyre 13:03 13:22 18:40 19:01

SAUMANE-DE-VAUCLUSE 2191 Piboule 13:05 13:24 18:43 19:03
2182 Plan de Saumane 13:08 13:26 18:46 19:05

FONTAINE-DE-VAUCLUSE 2423 Centre 13:10 13:27 18:48 19:07
2418 Galas 13:12 13:28 18:50 19:10

LAGNES 1261 Place de la Mairie 13:15 13:30 18:55 19:15

Nota

A - Correspondance avec le R10 pour Cavaillon
B- Corresponsdance avec le R12 pour Châteauneuf de Gadagne

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


